Gi1orno:17/07/2019 Ora:

0644193

0590888

0629618

0641073

0591615

0631890

0614149

0641043

0630312

Corso di Laurea mLETTERE
09:00

2099 Miceli Vita Alba

2099 Failla Sofia

2099 Stagno Irene

2099 Napoli Claudia

2099 Piazza Floriana

2099 Interbartolo Giulia

2099 Ventimiglia Francesco

2099 Guardino Vincenzo

2099 Lipari Giulia
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Carta Ambra

Di Figlia Matteo

Di Gesu' Matteo

Carta Ambra

Di Figlia Matteo

Favaro' Valentina

Di Figlia Matteo

Di Figlia Matteo

Carta Ambra

'Doti di chiaroveggenza'. A proposito del
Gattopardo di Tomasi di Lampedusa.

Donne e socialismo: gli studi su Maria Giudice

La "questione femminile" nell'Orlando furioso.
Breve indagine su Bradamante

Un'antologia impossibile. Alda Merini nel
canone letterario del Novecento

Uguaglianza e differenziazione. Anni Rossi
Doria storica e militante

Le false notizie nella storia: un'indagine su Les
Rois Thaumaturges di Marc Bloch

La politica sportiva del fascismo: il "fenomeno
Carnera"

L’Europa dopo la grande guerra.

11 Pentamerone o Lu cuntu di li cunti di
Giambattista Basile

Sede: Aula Cocchiara edificio 1
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0605193 2099 Tumminelli Selene Maria C Brucale Luisa

0594225 2099 Di Bernardo Marzia Bonanno Daniela

0639860 2099 Priolo Antonella Favaro' Valentina

Presidente: Di Figlia Matteo
commissione: Brucale Luisa Carta Ambra

Bonanno Daniela

Le relazioni spaziali in siciliano; un'indagine su
'luogo' e 'direzione' attraverso le fiabe di Pitre

Greci ed Indigeni ad Himera

La Méditerranée: opera esemplare della
Nouvelle Histoire francese

Di Gesu' Matteo Favaro' Valentina
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Gi1orno:17/07/2019 Ora:

0629963

0629882

0642456

0639787

0615786

0630292

0629390

Presidente:

Corso di Laurea mLETTERE
15:30

2099 Di Pino Salvatrice Elena

2099 Di Marco Luisa

2099 Di Giacomo Alfonso

2099 Inserillo Giada

2099 De Luca Francesca

2099 Nasca Stefania

2099 Caltagirone Alessia

Privitera Massimo

commissione: Sica Anna

Isgro' lim.
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Carta Ambra

Carta Ambra

Sica Anna

D'Avenia Elena

Schembri Gennaro

Isgro' Giovanni

Carta Ambra

Carta Ambra
D'Avenia E. limit.

L'educazione delle fanciulle attraverso gli occhi
di una scrittrice. Un Matrimonio in provincia di

Marchesa Colombi

Viaggio nella scrittura di Giuseppe Tomasi di
Lampedusa attraverso luoghi e ricordi d'infanzia

11 ritrovamento del teatro di Akragas

(Agrigento, 2016)

Mercati di Palermo: frutta, verdura, abbanniate

e.. nciurie

Uso del colore e della musica nei film di Wes

Anderson

Memorie e attualita della sacra rappresentazione

in Sicilia: la Settimana Santa

Sulle orme di Gesualdo: un'indagine
sull'evoluzione del personaggio Verghiano dalle

origini al romanzo

Schembri Gennaro

Guarrasi lim.

Sede: Aula Cocchiara, Ed.12
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G1orno:18/07/2019 Ora:

0641278

0640573

0614052

0640968

0578753

0645289

0569990

0552777

0592601

2099 Palumbo Enrico

2099 Riggi Livia

2099 Montana Rossana Tania

2099 La Rosa Martina

2099 Gulotta Paolo

2099 D'Ippolito Kevin

2099 Culcasi Roberta

2099 Brucia Francesco

2099 Tornatore Gabriele

09:00

Universita degli Studi di1 Palermo
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Corso di Laurea in LETTERE

Caracausi Maria Rosa

Bianco Maurizio Massimo

Sardina Patrizia

Marchese Rosa

Cusimano Girolamo

Bonanzinga Sergio

Buttitta Ignazio

Marchese Rosa

Buttitta Ignazio

Dal greco al greco. L'Aspis di Menandro, una
riscrittura

"Riflettere per immagini": a proposito del de
providentia di Seneca.

NARO IN ETA ARAGONESE

"Nihil est bonum nisi quod honestum est".
Un’analisi tematica dell’ep. 120 ad Lucilium di
Seneca

IL TURISMO DEL BENESSERE TERMALE
IL “CASO” DELLE TERME DI SCIACCA

u cafuddu

La festa dell'Ascensione a Palermo al tempo di
O'Tama Kiyohara

Ad aeternitatem iter. Il cammino della
conoscenza, la via verso l'eternita nel "de
brevitate vitae" di Seneca

Tipologie di ex voto in Sicilia

Sede: Aula Cocchiara, Ed. 12
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0595125 2099 Cucchiara Luana Buttitta Ignazio Sciacca tra cultura e folklore.

Presidente: Buttitta Ignazio

commissione: Caracausi Maria Rosa Sardina Patrizia Bonanzinga Sergio Marchese Rosa
Bianco Maurizio Massimo Cusimano Girolamo (lim.)
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